
1 

 

DODATEK Č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 4. 5. 2022 
 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále pouze „obč. zák.“) 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami 

 
Město Králíky 
sídlo:   Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 
IČO:   00279072 
DIČ:   CZ00279072 
email:   xxxxxxxx 
bankovní spojení:   ČS a.s., pobočka Králíky č. ú. xxxxxxxxxx 
zastoupené:        Ing. Václav Kubín, starosta 
ve věcech technických je oprávněn jednat: xxxxxxx 
 
na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Buildtechnology, s.r.o. 
sídlo: Družební 769/2D     
IČO: 06147941     
DIČ: CZ06147941    
bankovní spojení: Fio, a.s. xxxxxxxxxxx    
zastoupený na základě plné moci xxxxxxx 
ve věcech technických je oprávněn jednat: xxxxxxxx 
 
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“). 
 
Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo ze dne 4. 5. 2022 (dále jen 
„smlouva“), jejímž předmětem je „Obnova fasády na domě č.p. 274 směrem do náměstí, 
Králíky“ (dále jen „veřejná zakázka“). 
 

I. Předmět smlouvy, specifikace díla, změny předmětu díla, cena díla 
 

Rozsah díla specifikovaný v č. I. odst. 1 Smlouvy se rozšiřuje o práce dle přiloženého a smluvními 
stranami odsouhlaseného rozpočtu víceprací/méněprací, který tvoří přílohu tohoto dodatku 
Smlouvy. 

 
II. Doba plnění 

 
Termín dokončení stavebních prací je nejpozději do 30. 10. 2022.     
 

III. Cena díla 
 

Cena díla dle SoD ze dne 4. 5. 2022: 

Cena bez DPH: 1 801 371,00 Kč 

Sazba DPH: 15 % 

DPH: 270 206,00 Kč 

Celková cena včetně DPH: 2 071 577,00 Kč 

 
Změna ceny díla dle skutečného provedení a přílohy č. 1 rozpočtu: 

Cena bez DPH: 265 932,80 Kč 

Sazba DPH: 15 % 

DPH: 39 889,92 Kč 

Celková cena včetně DPH: 305 822,72 Kč 



2 

 

Cena díla celkem: 

Cena bez DPH: 2 067 303,80 Kč 

Sazba DPH: 15 % 

DPH: 310 095,92 Kč 

Celková cena včetně DPH: 2 377 399,72  Kč 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 
(1)  Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
(2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
(3) Ostatní ujednání se nemění. 
(4) Případné spory ze smlouvy budou řešeny v první řadě vzájemnou dohodou smluvních stran.  
(5)  Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy  
  právního řádu České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
(6) Přílohy dodatku – Změnový položkový rozpočet. 
(6) Schvalovací doložka dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů: 
     Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou města Králíky dne 29. 8. 2022 usnesením 
RM/2022/36/454. 
 
V Králíkách dne 5. 9. 2022 V Králíkách dne 5. 9. 2022 
 
 
 
 
............………………..……………………. ............………………..……………………. 
Ing. Václav Kubín, starosta           Radek Bělina, DiS. 


